

Årsredovisning
för
Vikingkristall AB
559318-8310

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Nielsen, Styrelseledamot
2025-04-10

Styrelsen för Vikingkristall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva design, produktion, inköp och försäljning av hantverk, äga och förvalta fast och lös egendom

Företaget har sitt säte i LUND.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget haft en positiv försäljningsutveckling, vilket har lett till ökade intäkter jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	961	664	430	222
Resultat efter finansiella poster	690	334	307	157
Soliditet (%)	83,6	85,5	79,9	49,8

Intäkterna har ökat mer än 30% under 2024

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	297 973	265 113	588 086
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		265 113	-265 113	0
Årets resultat			412 265	412 265
Belopp vid årets utgång	25 000	163 086	412 265	600 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 086
årets vinst	412 265
	575 351
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	366 351
	575 351

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	961 032	664 204
Övriga rörelseintäkter	3 812	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	964 844	664 204

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-268 697	-301 093
Övriga externa kostnader	-2 772	-29 044
Övriga rörelsekostnader	-4 485	0
Summa rörelsekostnader	-275 954	-330 137
Rörelseresultat	688 890	334 067

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 182	372
Räntekostnader och liknande resultatposter	-993	-158
Summa finansiella poster	1 189	214
Resultat efter finansiella poster	690 079	334 281

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-170 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-170 000	0
Resultat före skatt	520 079	334 281

Skatter

Skatt på årets resultat	-107 814	-69 168
Årets resultat	412 265	265 113

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

106 665

211 100

Övriga fordringar

276 063

303 032

Summa kortfristiga fordringar

382 728

514 132

Kassa och bank

Kassa och bank

580 627

255 093

Summa kassa och bank

580 627

255 093

Summa omsättningstillgångar

963 355

769 225

SUMMA TILLGÅNGAR

963 355

769 225

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

163 086

297 972

Årets resultat

412 265

265 113

Summa fritt eget kapital

575 351

563 085

Summa eget kapital

600 351

588 085

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

258 000

88 000

Summa obeskattade reserver

258 000

88 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 456

Skatteskulder

97 704

89 382

Övriga skulder

7 301

-2 699

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

1

Summa kortfristiga skulder

105 004

93 140

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

963 355

769 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lund 2025-04-10

Stig Nielsen
Stig Nielsen